
Evrak Tarih ve Sayısı:13.11.2023-44073043-121.01-5550

Bu belge,5070 sayılıElektronikİmzaKanununagöreGüvenliElektronikİmzaileimzalanmıştır. 
EvrakıDoğrulamakİçin: https://odaborsaebys.tobb.org.tr/so-kocaeli-envision/Validate_Doc.aspx?eD=BS5891AYP   

       *BS5891AYP*

Konu : Kocaeli Sanayi Odası Sürdürülebilirlik Ödülleri

Sayın Mustafa Saraçöz 
TOBB GENEL SEKRETERİ

Odamız tarafından 15 yıldır düzenlenmekte olan "Sektörel Performans Değerlendirme" ödül 
organizasyonumuzu; çağımızın değişen ihtiyaçlarına ve küresel gerekliliklerine uyacak şekilde yeniden 
tasarladık ve merkezine sürdürülebilirlik temasını aldık. Bu yıl ilkini düzenlenmeyi planladığımız "Kocaeli 
Sanayi Odası Sürdürülebilirlik Ödülleri" organizasyonumuzun amacı; sürdürülebilir kalkınma araçları 
çerçevesinde; finansal faktörler kadar çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim faktörlerini de çalışmalarına 
başarıyla entegre edebilen firmalarımızı teşvik etmek ve sanayide sürdürülebilirlik bilincinin 
yaygınlaştırılmasına katkıda bulunmaktır.
 
KSO Sürdürülebilirlik Ödüllerine; Marmara bölgesinde yer alan ve imalat sanayinde en az 3 yıldır faaliyet 
gösteren işletmelerimiz başvurabileceklerdir.
Jüri değerlendirmesi sonunda KOBİ ve Büyük İşletme olmak üzere iki ayrı kategoride 1., 2., ve 3.lük 
ödüllerinin sahipleri belirlenecektir. Buna ek olarak da tüm kriterlerde fark yaratmayı başarabilen bir işletmeye 
"Mükemmeliyet Ödülü" verilecektir.
 
Organizasyona katılan firmalarımız; Finansal ve Operasyonel Performans ile Sürdürülebilirlik başlıkları 
altında; Finansal Performans, Dış Ticaret, Operasyonel Verimlilik, İnsan Kaynakları ve İstihdam, ESG 
(çevresel, sosyal, yönetişim), Dijitalleşme, Ar-Ge ve İnovasyon olmak üzere 7 ana kriterde 
değerlendirileceklerdir. 
Organizasyona başvuruda bulunmak isteyen firmalarımız www.ksosurdurulebilirlik.org web adresi 
üzerinden başvuru anketini 4 Aralık 2023 tarihine kadar doldurabilirler.
Bu çalışmaya başvuran firmalarımız hem rekabetçi sürdürülebilirlik yetkinliklerini gözden geçirme hem de 
marka itibarını arttırma fırsatı yakalayacaklardır. Ödül almaya hak kazanan firmalarımıza; atık bertarafı 
konusunda bir yıl boyunca İZAYDAŞ tarafından özel indirimler yapılacaktır. Ayrıca, tüm katılımcı 
firmalarımıza Price Waterhouse Coopers ve Doğu Marmara ABİGEM A.Ş. işbirliği ile hazırlanan geri bildirim 
raporları gönderilecektir. Firmalar bu rapor ile iyileştirmeye açık alanlarını görebilecekler ve eksikliklerini 
giderme imkânı bulabileceklerdir.
 Detaylı Bilgi için: 0262 323 08 56 - 0262 315 80 55, eyildirim@abigemdm.com.tr, 
www.ksosurdurulebilirlik.org
 
Söz konusu ödül organizasyonumuzun kendi üyelerine duyurulmak üzere Birliğinize bağlı Marmara 
Bölgesindeki Oda/Borsalara duyurulması konusunda desteğinizi rica ederiz.  
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